
  

 

  

BIULETYN NIEDZIELNY  
 

PARAFIA MATKI BOSKIEJ  
 

JASNOGÓRSKIEJ  
 

SANKTUARIUM ŚWIĘTEGO  
 

JANA  PAWŁA II 
 

XXIX NIEDZIELA ZWYKŁA  3424 West Adams Blvd.   
16 października 2022   Tel. 323 734 5249 

 

DUSZPATERSTWO PROWADZĄ 

Księża Chrystusowcy dla Polonii Zagranicznej 

Ks. Mirosław Frankowski SChr 

Proboszcz i Kustosz Sanktuarium 

 

 

 

Siostry Misjonarki Chrystusa Króla dla 

Polonii  

Sr. Bożena Błąd MChr 

Sekretarka 

Sr. Franciszka Keler MChr 

Zakrystianka 

Msze Święte  

 

Niedziela   9:00 am i 12:00 pm 

Poniedziałek, Czwartek,  8:00 am 

Środa i Piątek   7:00 pm 

Adoracja Najświętszego Sakramentu         6:00 pm  

 

Sobota    9:00 am 

Pierwsza Sobota Miesiąca 9:00 am ; 5:00 pm 

Nabożeństwo Pompejańskie 5:30 pm 

 

Spowiedź  Przed każdą Mszą Świętą 

BIURO PARAFIALNE OTWARTE    

Wtorek, Środa, Czwartek  9:00-12:00 

Sobota    10:30 2:30   

  Piątek, Niedziela  Po Mszy Świętej  Poniedziałek  Zamknięte 

44 ROCZNICA WYBORU  

KARDYNAŁA KAROLA 

WOJTYŁY NA STOLICĘ  

PIOTROWĄ 
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Poniedziałek, 17 października  
8:00am   Za Parafian i Dobrodziejów 
 
Środa, 19 października 
6:00pm   Adoracja NS i nowenna do MB Królowej Polski 
7:00 pm  Różaniec 
7:30pm  +Edward Fitkowski (A.J. Górecki) 
 
Czwartek, 20 października 
8:00am  +Stefania +Vaclaw +Aleksej +Oleg 
   
Piątek, 21 października 
6:00pm Adoracja do NS i Nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia 
7:00pm  Różaniec 
7:30pm   O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki  
  Najświętszej dla Jacka z okazji urodzin 
 
Sobota,  22 października 
9:00am  O Boże błogosławieństwo dla Wolontariuszy 
   Festiwalu 
 

XXX  NIEDZIELA ZWYKŁA,  23 października  
Niedziela Misyjna 

 

8:40am   Godzinki o Niepokalanym Poczęciu NMP 
9:00am     
O Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Najświętszej i dary Ducha 
Świętego dla : 
Hani Tutak w 1 rocznicę urodzin 
Ks. Proboszcza Mirosława Frankowskiego 
Moniki i Michaela 
Urszuli Stachowskiej z okazji  imienin 
Mateusza 
Siostry Agnes Pauliny 
Danuty z okazji urodzin 
Franciszka Skrzypczak z okazji urodzin 
Iris Horden 
Ewy Jankowskiej z okazji minionych urodzin 
Zygmunta, o zdrowie 
Moniki Król i Marzeny Ząbek, o zdrowie 
O szczęśliwe narodziny dziecka i Bożą opiekę dla córki 
 
+Władysław 
+Lech Rydel 
+Teresa Rydel, 3 rocznica śmierci 
+Barbara Dudziak, 4 rocznica śmierci 
+Józef Zbiegiel, 7 rocznica śmierci 
+Edward Fitkowski (I. Jankowska) 
+Chuck Kudija 
 
11:30am   Różaniec z litanią do  św. Jana Pawła II 
 
12:00pm   
O wieczną radość w niebie dla zmarłych z Rodzin: Jaworskich i 
Świderskich 

I N T E N C J E   M S Z A L N E  

Organista—Józef Augustyński     626 827 4654 
Rada Finansowa—Andrzej Gołębiowski  714 362 6765 
Koorynator Religii—Teresa Leżak     310 308 6566 
Lektorzy—Danuta Biernat 
Bractwo Św. Józefa—Jerzy Macioł 
Polska Macierz Szkolna—Henryka  Łazarz 
Biblioteka       818 669 3741 
Harcerze 
Zespół Pieśni i Tańca Krakusy 
Sala Parafialna – Sr Bożena     323 734 5249 
Kuchnia w Sali Parafialnej—Teresa Golebiowska     

                   714 469 0754            

Sklepik Parafialny—Ania    310 729 3113 

NIEDZIELA, 23 października 2022 
  9:00 am      Beata Bochniak, Agnieszka Górecki 
12:00 pm      Teresa Leżak, Ludmiła Pyter 

16 października   Fundacja Jana Pawła II 
22—23  października FESTIWAL 
30 października   Regina Mundi, Chór  

Z ubiegłej niedzieli: $4,290.24  
Za tydzień druga kolekta „World Mission Sunday” 

 

XXIX  NIEDZIELA ZWYKŁA,  16 października  
 

8:40am   Godzinki o Niepokalanym Poczęciu NMP 
9:00am     
+Karolina i Stanisław Podpora 
 
11:30am   Różaniec z litanią do  św. Jana Pawła II 
 
12:00pm   
O Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Najświętszej i dary Ducha 
Świętego dla : 
Joanny Grzanka z okazji 93 urodzin 
Jerzego z okazji 74 urodzin 
Łukasza Przygoda z okazji urodzin 
Ewy Maksymowicz z okazji urodzin 
Małżonków Renaty i Tomasza 
O łaskę zdrowia dla Moniki Król i Marzeny Ząbek 
Bogusi Łuckiej, o zdrowie 
Marty i Scotta z okazji 20 rocznicy ślubu oraz o łaski dla Marty z 
okazji urodzin 
+Irena Kaymark 
+Leokadia i Piotr Krych 
+Edward Fitkowski (od PNA) 
+Małgorzata Canto (od Oliwi) 
+Stanisława Bistram 
+Karolina Kawalko Roselli 
+Cezary i Stanisław Łucki 
+Daniela i Marian Kosiński 

ORGANIZACJE PARAFIALNE 

LEKTORZY 

KAWIARENKA 

KOLEKTA 

INTENCJE MSZALNE 

BAL DLA DZIECI  
W niedzielę  30 października 
2022, zapraszamy dzieci, aby 
przebrały się za ulubionego 
świętego oraz Rodziców, na 
Mszę Świętą na godzinę 12:00. 
Po Mszy świętej będzie dla 
wszystkich  „niebiańskie” 
spotkanie do sali szkolnej. 

Każde dziecko będzie miało okazję opowiedzieć o swoim 
świętym, którego reprezentuje. 



3 

 

 

C Z Y T A N I A :  

Pierwsze czytanie: Wj 17,8-13 

Drugie czytanie: 2 Tm 3,14-4,2 

Ewangelia: Łk 18,1-8  

Modlitwa to nie tylko wypowiedzenie słów, ale przede 
wszystkim trwanie przy Bogu, nawet wtedy, kiedy 
wydaje się to beznadziejne. Przeżywając październik 
winniśmy uświadomić sobie, iż taką cierpliwą, wytrwałą 
modlitwą jest różaniec. Często w autobusie, w kolejce, 
czy na łóżku szpitalnym ktoś przesuwa paciorki różańca. 
Wielu młodych nosi pierścionki z dziesięcioma 
wypukłościami i używa ich do odmawiania modlitwy 
różańcowej. 
Pamiętajmy, by modlić się. Pomimo piętrzących się 
trudności, które są podobne do wojsk silnego 
przeciwnika. Pomimo przeszkód na drodze rozwoju 
duchowego w postaci osób bezwzględnych, 
przebiegłych i pozbawionych wrażliwości na los 
bliźnich, jak ewangeliczny sędzia. Pełni wytrwałości, 
pokory i wiary prośmy Boga: Panie, naucz mnie modlić 
się nieustannie i nie tracić nawet najmniejszej chwili. 

SODALICJA  ŚW. TERESKI OD DZIECIĄTKA JEZUS 
„Kocham, Działam, Żyję” 

W naszej Parafi jest bardzo dużo kobiet, które swoimi 
talentami, czasem i pracą pragną ubogacić naszą 
wspólnotę parafialną.  Dlatego też zwracamy się do tych 
wszystkich kobiet, które pragną zrobić jeszcze coś więcej 
do Parafii i Kościoła, o wstąpienie w szeregi tejże 
Sodalicji. Zgromadzenie to będzie będzie charakteryzować 
się modlitwą w intencji Misji na całym świecie, której 
partronką jest Św. Tereska od Dzieciątka Jezus. Siostry 
Misjonarki będą duchowymi opiekunkami tejże 

Sodalicji.Zgłoszenia przyjmujemy w Biurze Parafilanym lub osobiście u 
Sióstr.  
29 października, w sobotę, zapraszamy wszystkie kobiety, które się 
zapisały do Sodalicji oraz te, które chcą przynależeć, na Mszę Świętą na 
godzinę 9:00 rano.  Po Mszy św. będzie wspólna modlitwa i spotkanie 
organizacyjne. 

  FESTIWAL PARAFIALNY 

Już za tydzień będzie nasz Parafialny Fesiwal. 
Zwracamy się do wszystkich, aby włączyli się w 
przygotowanie do tego ważnego dla nas wydarzenia. 
Jednym ze sposobów jest ofiarowanie artykułów 
spożywczych do naszej kuchni. 
Potrzebujemy takie produkty jak: sól, cukier, herbata 
zwykła, kawa w puszkach (Yuban, Folgers), pieprz, 
ketchup, ziele angielskie, musztarda, grzyby suszone, 
Na stoisko z napojami: coca colę, pepsi i sprite. 
 
Dzisiaj, w niedzielę, 16 października, zapraszamy 
wszystkich Wolontariuszy, aby po Mszy Św. o godzinie 
12:00 zgłosili się na spotkanie do odpwiedzialnych za 
stanowiska pracy, w miejscu, gdzie te stanowiska będą. 
 
We wtorek, 18 października, na godzinę 10:00 rano 
zapraszamy chętnych do przygotowania kapusty na 
gołąbki. 
We środę, 19 października zapraszamy do robienia 
gołąbków i kapusty do Sali Parafialnej. 
We czwartek 20 października i w piątek 21 
października, zapraszamy do przygotowania miejsc 
pracy i stoisk. 
Sobota, 22 października—Festiwal 

Przed nami listopad – miesiąc szczególnej 

pamięci o zmarłych. Jedną z form 

modlitewnej troski o zmarłych są tzw. 

WYPOMINKI. Kopertki na wypominki są 

dostępne w biurze parafialnym i przy wyjściu 

z kościoła. Prosimy o czytelne wypisywanie 

imion i nazwisk zmarłych. Za osoby wypisane w wypominkach 

będziemy modlić się przez cały listopad przed Mszą Świętą. 

POLSKA MACIERZ SZKOLNA I HARCERZE 
Ks. Proboszcz Mirosław Frankowski oraz Pani 
Dyrektor Polskiej Szkoły Henryka Łazarz bardzo 
serdecznie zapraszają dzieci i młodzież na lekcje języka 
polskiego i religii w nowym roku szkolnym 2022/2023. 
Harcerze zapraszają w sowje szeregi dzieci i młodzież.  
Spotkania Zuchów i Harcerzy odbywają się co dwa 
tygodnie. 
Lekcje religii są w soboty od godziny 9:30 do 10:15 

https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2022-10-16
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2022-10-16
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2022-10-16
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IF YOU WISH TO PLACE YOUR AD IN THIS 

CHURCH BULLETIN 

CONTACT PARISH OFFICE  

AT 323-734-5249 

 

 

MP Alarm Corp. 

    to firma z 20-letnim doświadczeniem 
w zakładaniu alarmów, a także innych sys-

temów electronicznych w domach 
(internet, kina domowe, naglośnienie, centra-

le telefoniczne, etc.) 
     Zapraszamy do skorzystania z naszych 

usług! 
Telefon: 800-462-0730 

Mówimy po polsku 

SKLEPIK PARAFIALNY 

Oferujemy książki religijne, filmy, modlitewniki, 

krzyże, różańce, prasę religijną oraz różne pamiątki z 

Polski i gadżety w barwach narodowych 


